

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce

Objekt: KD Opoj - revitalizácia spevnenej plochy - kanalizácia NP

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

4 681,52

1 Zemné práce **1 868,32**

1	113107223.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	8,400	5,25	44,10
2	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	8,400	5,16	43,34
	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	14,967	28,45	425,81
	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,967	13,65	204,30
	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	104,769	0,74	77,53
	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,941	13,62	366,93
	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,987	3,73	22,33
	175301101	Lôžko a obsyp potrubia štrkopieskom	m3	5,513	27,05	149,12
	583372510	Štrkopiesok 0-63 B1	m3	11,500	46,51	534,85

5 Komunikácie **299,71**

	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	8,400	0,68	5,71
	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	8,400	35,00	294,00

8 Rúrové vedenie **1 175,88**

	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	49,890	3,73	186,09
	877313122	Montáž tvaroviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	19,000	5,86	111,34
	899104111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	1,000	50,61	50,61
	899104111.1	Výšková úprava poklopov pôvodných šachiet	kus	2,000	50,61	101,22
	899104111.2	Osadenie okapovej vpuste	kus	3,000	5,86	17,58
	000951	HUT-Poklop DN600 D400 LIAT kruhový ID1249 40kg	ks	2,00	99,22	198,44
	000262	VEL-Prstenec 825/625/100	ks	2,00	12,95	25,90
	000263	VEL-Prstenec 825/625/40	ks	1,00	9,77	9,77

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	000249	VEL-Prstenec 825/625/80	ks	2,00	11,20	22,40
	000247	VEL-Prstenec 825/625/60	ks	1,00	11,09	11,09
	000755	ST-Okapová vpust HOME lapač spodný	ks	3,00	8,00	24,00
	000153	CA-PVC koleno kan hl 110/87 KGB110/87	ks	3,00	1,62	4,86
	000587	CA-PVC rúra KAN HL 110x4,7/6000 SN4 KGEM110/6	ks	5,00	14,64	73,20
	000140	CA-PVC odbočka KAN HL 100/100/45 KGEA100/100/45	ks	2,00	2,38	4,76
	000031	CA-PVC redukcia KAN HL 150/100 KGR150/100	ks	2,00	1,63	3,26
	001173	SU-rúra kanal.hrdlová 160/5000 SN4	ks	5,00	33,17	165,85
	000024	CA-PVC koleno kan hl 150/30 KGB150/30	ks	2,00	2,89	5,78
	000109	CA-Mazivo 250ml	ks	3,00	2,04	6,12
	000139	CA-PVC koleno kan hl 110/30 KGB110/30	ks	4,00	1,24	4,96
	000138	CA-PVC koleno kan hl 110/45 KGB110/45	ks	4,00	1,37	5,48
	000028	CA-PVC PRESUVKA KAN HL 100 KGU100	ks	2,00	1,14	2,28
	000225	B-TBV-Q 450/195/5C BU45C horný diel	ks	1,00	13,02	13,02
	000246	VEL-Prstenec skosený pod mrežu	ks	1,00	9,14	9,14
	000294	B-Mreža podbetónová pre uličné vpuste tr. "D", KM12P BEGU	ks	1,00	118,73	118,73

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 902,19

	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	6,000	17,85	107,10
	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	6,060	6,20	37,57
	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,000	9,89	217,58
	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	22,220	2,30	51,11
	919726564.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	6,000	6,30	37,80
	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	24,000	8,40	201,60
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,410	21,45	94,59
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	39,690	0,35	13,89
###	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	4,410	2,50	11,03
###	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,410	9,62	42,42
###	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,410	19,84	87,49

99 Presun hmôt HSV 435,42

###	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	25,643	16,98	435,42
-----	-------------	--	---	--------	-------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

4 681,52



č. u. 2440132356/0200